[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2021 № 687
п. Волот
О внесении изменений в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 26.08.2021 № 638

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Волотовского муниципального округа от 26.08.2021 № 638 «О прекращении права оперативного управления на муниципальное имущество» следующие изменения:

1.2. Добавить пункт 2 следующего содержания:

«2. Передать в казну Волотовского муниципального округа имущество, указанное в п. 1 настоящего постановления.»
1.3. Считать пункт 2 постановления пунктом 3 соответственно.

Первый заместитель

Главы Администрации

       С.В. Федоров

ег

№ 687-п